CONVITE

Prefeitura Municipal de Guapirama-Pr Secretaria Municipal de Saúde Conselho Municipal de Saúde

EDITAL

O Prefeito Municipal e a Diretor Municipal de Saúde, obedecendo aos preceitos constitucionais e as decisões do Conselho de Saúde têm a honra de convidar V. Exa.para participar da "XI Conferência Municipal de Saúde" que será realizada no dia 11 de abril de 2019, às 13h00min, no Clube Municipal.

Pedro de Oliveira Prefeito Municipal William Toledo Estevan

Diretor Dept^o Municipal de Saúde